71320000-7 Послуги з інженерного проектування

11. Код згідно з КЕКВ:

12. Розмір бюджетного призначення за кошторисом або очікувана вартість предмета
закупівлі: 1 684 646.65 UAH

Джерело фінансування
закупівлі Опис Сума

Власний бюджет (кошти від
господарської діяльності

підприємства)

Один мільйон шістсот
вісімдесят чотири тисячі

шістсот сорок шість гривень
65 копійок

1 684 646.65
UAH

13. Процедура закупівлі: Відкриті торги з особливостями

14. Орієнтовний початок проведення процедури закупівлі: Грудень 2023